PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

EDITAL Nº 065/2023

“JULGAMENTO DAS PROPOSTAS”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que julgou

aptas as propostas apresentadas para a Concorrência nº 003/2023 noticiada

pelo Edital nº 065/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa para

Prestação de Serviços de Transporte Escolar de estudantes da rede pública

municipal e estadual do município de Itapecerica da Serra definidos no

termo de referência, com fornecimento de monitores, classificando a

presente licitação conforme segue: 1º lugar: Transportadora Vila Real

Ltda., com valor total anual de R$ 22.051.658,00 (vinte e dois milhões

cinquenta e um mil e seiscentos e cinquenta e oito reais); 2º lugar: FVB

Locadora de Veículos e Serviços Ltda., com valor total anual de R$

25.564.246,25 (vinte e cinco milhões quinhentos e sessenta e quatro mil,

duzentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

Itapecerica da Serra, 10 de novembro de 2023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão